
 

Liliová 277/1 

Děčín II, 405 02  

IČO: 72744201 

tel.: 412 526 942 

tel.: 731 495 469 příspěvková organizace  

Statutárního města Děčín 

 
 

 

        

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Irena Michálková 

Ředitelka příspěvkové organizace 

 

         

Termín dodání: 

od 14.12.2012 do 20.12.2012. 

 

Požadavky na kvalifikaci: 

Živnostenský list, příp.výpis z obchodního rejstříku, prohlášení, že uchazeč není v úpadku a nebyl na něj 

vyhlášen konkurz. 

 

Hodnotící kritéria: 

Rozhodujícím kritériem (100%) je nejnižší nabídnutá cena při dodržení výše uvedených podmínek a minimální 

záruční doby 24 měsíců. Délka záruční doby, záruční servis a termín realizace jsou považovány za významné 

faktory při výběru při rovnosti cenových nabídek. 

 

Nabídková cena: 
Nabídková cena bude doložena položkovým  rozpočtem – krycí list nabídky. 

 

Návrh kupní smlouvy: 

Součástí nabídky bude podepsaný návrh kupní smlouvy, který je přílohou zadávací dokumentace. Do dané 

smlouvy o dílo uchazeč doplní pouze identifikační údaje smluvní strany (zhotoviteli), cenu dodávky a záruční 

dobu. 

 

Způsob předání nabídky: 

Nabídka bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně 

jednotlivých listů nabídky. 

 

Nabídka bude doručena v zalepené obálce označené textem „Výběrové řízení – NEOTVÍRAT“ v kanceláři MŠ 

Děčín II, Liliová 277/1, příspěvková organizace. 

 

Obálka musí obsahovat: doložení kvalifikačních předpokladů, krycí list nabídky, vyplněnou kupní smlouvu. 

 

Nabídka bude dodána v českém jazyce včetně technických údajů. 

 

Termín podání nabídek:  do 16.11.2012 do 15.00 hodin. 

 

Otevření obálek: 19.11.2012 ve 10.00 hodin. 

 

Vyhodnocení nabídek: do 22.11.2012. 

 

Kontaktní informace: Irena Michálková, telefon: 412 526 942, 

email: ms.liliova@volny.cz 

 

Informace pro uchazeče: 

Všechny části veřejné zakázky a všechny informace o ní včetně nabídek řízení a smlouvy mohou být zveřejněny. 

 

Výběrové řízení na veřejnou zakázku může být zadavatelem kdykoli zrušeno. 

 

Zakázka bude realizována pouze vybraným dodavatelem. Dodavatel je povinen oznámit subdodavatele 

s podílem  na zakázce vyšším než 10%. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ms.liliova@volny.cz

